Peringatan Nuzulul Qur’an 1445 H/2024 M tahun ini bertemakan “Jadikan
Generasi Milenial Yang Cinta Al-Qur'an Dan Meneladani Akhlak Rasulullah
SAW”. Acara ini menjadi momen berharga untuk meningkatkan spiritual bagi
seluruh jama'ah dan renungan bagi generasi muda khususnya.